
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	ZAIBERTOVÁ

Název	práce Nezaměstnanost	žen	v	táborském	regionu

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Cudlínová	Eva,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Eva	Cudlinova	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.5
3.	Metodický	postup	2.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	snaží	analyzovat	hlavní	příčiny	nezaměstnanosti	žen	v	táborském	regionu	v
letech	2009-2015.	Práce	sleduje	hlavní	faktory,	které	mohou	zaměstnanost	ovlivňovat	jako	je	věk,
vzdělání	,	mateřská	dovolená.	V	práci	postrádám	větší	propojení	popisu	situace	s	možnými
příčinami,	které	k	ní	vedou.	Na	některé	se	ptám	se	svých	otázkách.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	je,	podle	Vás,	hlavní	důvod	skutečnosti,	že	nezaměstnané	ženy	jsou	především	ty	se
středoškolským	vzděláním?

Jak	si	vysvětlujete,	že	v	táborském	regionu	je,	ve	sledovaném	období	2009-2015,	počet
nezaměstnaných	mužů	a	žen	vyrovnaný,	když	v	ČR	je	nezaměstnanost	žen	vyšší?

Datum:	08.09.2017 Podpis	vedoucího	práce


